
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento di Economia e Management  pagina 1 di 1 

 

Decreto 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria relativa all’avviso di selezione per visite brevi presso EU-JRC 

Competence Centre On Behavioural Insights (CCBI).  

LA DIRETTRICE  
 
Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, con il quale è stato approvato il regolamento sull'autonomia didattica 

degli Atenei in sostituzione del D.M. 3 novembre 1999, n. 509;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con Decreto rettorale n. 5 del 8 gennaio 2024;  

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013, e da ultimo modificato 

con D.R. n. 1160 del 23 novembre 2023;  

Preso atto del Memorandum of Understanding tra il Dipartimento di Economia e Management dell’Università 

degli studi di Trento e il Joint Research Centre of the European Commission di data 31.10.2023;  

Visto il Decreto della Direttrice n. 293/2025/DEM di data 18.09.2025 con il quale è stata indetta una selezione 

per titoli volta alla stesura di una graduatoria degli studenti e studentesse della Laurea Magistrale in 

Behavioural and Applied Economics per lo svolgimento di tirocini/visite brevi presso il JRC Competence 

Centre on Behavioural Insights (CCBI) a Bruxelles e designata la Commissione valutatrice; 

Considerato il regolare svolgimento della selezione; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria degli studenti e studentesse della Laurea Magistrale in Behavioural and 

Applied Economics per lo svolgimento di tirocini/visite brevi presso il JRC Competence Centre on Behavioural 

Insights (CCBI) a Bruxelles, come da allegato   1

 La Direttrice 

Prof.ssa Gabriella Berloffa 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). 

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2025-10-23T12:28:39+0200
	IT
	GABRIELLA BERLOFFA


		2025-10-23T12:55:45+0200
	339|2025|DEM-23/10/2025 - Decreto




